证券代码：600677     证券简称：航天通信     编号：临 2016-065

航天通信控股集团股份有限公司

关于控股子公司破产清算进展公告

航天通信控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司张家港保

税区新乐毛纺织造有限公司（以下简称“新乐毛纺”）由于累计亏损严重，资产

不足以清偿全部债务，经 2016年 12月 5日以通讯表决方式召开的公司第七届董

事会第二十次会议审议，公司决定以债权人身份向法院申请新乐毛纺破产清算。

2016年 12月 23日，公司收到《江苏省张家港市人民法院民事裁定书》（（2016）

苏 0582 破 17 号），裁定受理公司对新乐毛纺的破产清算申请。有关详情请参阅

公司于 2016年 12月 6日发布的《关于拟对控股子公司张家港保税区新乐毛纺织

造有限公司破产清算的公告》（临 2016－056），和于 2016 年 12 月 24 日发布的

《关于控股子公司破产申请获法院受理的公告》（临 2016－064）。

2016 年 12 月 30 日，公司收到《江苏省张家港市人民法院民事决定书》

（（2016）苏 0582破第 17-1号）和《江苏省张家港市人民法院公告》，法院指定

苏州方本会计师事务所为新乐毛纺清算管理人，要求新乐毛纺债权人在公告后

60日内向管理人申报债权，同时对新乐毛纺的其他民事执行程序依法终止执行，

第一次债权人会议定于 2017年 4月 27日召开。

公司将根据新乐毛纺破产清算进程履行相关信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会

                                 2016 年 12月 31 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。